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证券代码：002712        证券简称：思美传媒          公告编号：2020-009 

思美传媒股份有限公司 

关于股东协议转让公司股份过户完成的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、本次协议转让的基本情况 

2020 年 1 月 5 日，思美传媒股份有限公司（以下简称“思美传媒”、“公司”

或“上市公司”）控股股东四川省旅游投资集团有限责任公司（以下简称“旅投集

团”）与朱明虬先生签署了《股份转让协议》，旅投集团以协议转让方式受让朱明

虬先生持有的思美传媒 41,939,031 股股份（占上市公司总股本的 7.22%）。 

具体内容详见公司于 2020 年 1 月 6 日披露在《证券时报》和巨潮资讯网上

的《思美传媒股份有限公司关于控股股东、实际控制人签署股份转让协议的提示

性公告》，及巨潮资讯网上的《思美传媒股份有限公司简式权益变动报告书》等

相关公告。 

 

二、本次协议转让股份过户完成情况 

2020 年 2 月 26 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的《证券过户登记确认书》，朱明虬先生协议转让给旅投集团的无限售流通股

41,939,031 股股份已于 2020 年 2 月 25 日完成了过户登记手续。 

本次证券过户登记完成前后，相关股东持股数量及表决权数量变动如下： 

股东名称 

本次转让前 本次

转让

股数

（股） 

占总

股本

比例

（%） 

本次转让后 

持股数

量（股） 

占总股

本比例

（%） 

表决权数

量（份） 

占总股

本比例

（%） 

持股

数量

（股） 

占总股

本比例

（%） 

表决权

数量

（股） 

占总股

本比例

（%） 

四川省旅游投

资集团有限责

任公司 

60,398,

762 
10.39 

174,302,

626 
29.99 

41,93

9,031 
7.22 

102,3

37,79

3 

17.61 
174,302

,626 
29.99 

朱明虬 
167,756

,127 
28.86 0 0 

125,8

17,09

6 

21.64 0 0 

注：表中数据如存在尾差，系计算时四舍五入造成。 
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本次协议转让后，公司控股股东仍为旅投集团，实际控制人仍为四川省国资

委。本次协议转让不会导致公司控股股东发生变化，不会导致公司控制权发生变

更。 

 

三、备查文件 

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。 

 

特此公告。 

 

 

思美传媒股份有限公司董事会 

                                        2020 年 2 月 27 日 
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